ntis, sicuti Beni-
ris, et hodie sepul-
turosini nemi-

60
Ecclesie S.S. Sacra-
mentis et hodie se-
pulturosini Cronomo.

ntis Ecclesie S.S. Sa-
mentis et hodie sepul-
turosini Cronomo.

uoris nudiis tertius
Schiauosini P.

Osuardus filius Michaelis Ongho de...
Sacramentis S. Maris Ecclesie pie munitus die 26 Martii in osculo Domini...
humatum fuit in Coemeterio S. Marine hodie nempe 27 huius. Cuius exemplar de libro Defunctorum
huius Ecclesie Parochialis fideliter est quod infra descriptum propria manu, et sigillo Parochiali munitum
Datum ex Actibus Parochialibus S. Appollinaris in Suburbio S. Padacastelli die 27 Martii 1775 L. Libo-

605

1775 26 Aprilis

Maria Tonini de Antrava (qui fuit uxoratus) annorum 68 circiter huius vespere, recepto Puniten-
tia Sacramento, debitum nature persolvit, et hodie vire tumulatus fuit apud suos in Ecclesia
Parochiali a me P. Joanne Baptista Schiauosini Parocho.

606

1775 21 Aprilis.

Lucia uxor superstes Petri Anziuti annorum 60 circiter huius inclinata die, receptis Ecclesie S.S. Sacra-
mentis, debitum nature persolvit, et hodie sepulta est apud suos per me Joannem Baptistam
Schiauosini Parochum.